PAGE

[image: image1.png]-NOBPOBE-

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы Администрации города Покров

Петушинского района Владимирской области
06.12.2019

№ 457а
О внесении изменений в постановление главы Администрации города Покров от 23.07.2019 № 153 «О создании оперативной группы по поиску пропавших людей на территории муниципального образования «Город Покров»
В соответствии с Федеральными законами: от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение Постановления Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»,  постановления  Губернатора  Владимирской  области  от 22.03.2004 № 190 «О территориальной подсистеме единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Владимирской области», Уставом муниципального образования «Город Покров», в связи с изменением кадрового состава, П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление главы Администрации города Покров от 23.07.2019 № 153 «О создании оперативной группы по поиску пропавших людей на территории муниципального образования «Город Покров» следующие изменения:
1.1. Приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Покров» www.pokrovcity.ru.

Глава Администрации

О.В. Котров

Приложение

к постановлению главы
Администрации г. Покров
от 06.12.2019 № 457а
Приложение № 2

к постановлению главы

Администрации г. Покров
от 23.07.2019 № 153
СПИСОК

должностных лиц, входящих в состав оперативной группы по поиску пропавших людей на территории муниципального образования «Город Покров»

	№

п/п
	Должность
	Ф.И.О.
	Телефон

	1.
	Первый заместитель главы Администрации, председатель КУМИ, начальник оперативной группы
	Рогов

Денис Вячеславович
	6-14-41

	2.
	Начальник отдела ДХД, ТИ, ГО и ЧС МКУ «ЦМУ», заместитель начальника оперативной группы
	Медков

Андрей

Викторович
	6-16-99

	3.
	Начальник отдела по ценообразованию и ЖКХ МКУ «ЦМУ», член оперативной группы
	Коровкин

Даниил

Николаевич
	6-28-29

	4.
	Специалист I категории отдела ДХД, ТИ, ГО и ЧС МКУ «ЦМУ», член оперативной группы
	Иванов

Александр

Дмитриевич
	6-16-99

	5.
	Водитель административно-хозяйственного отдела МКУ «ЦМУ», член оперативной группы (водитель)
	Малютин

Сергей Владимирович
	6-16-99